
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz § 19 i 23 pkt 1 uchwały Nr LIII/437/2022 Rady Miejskiej Bialogardu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. - Uchwała budżetowa na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 344, 816, 1463, 2102, 2740, 3416 i 3998) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 dokonuje się zmian polegających 
na zmianach planu: 

- dochodów i wydatków związanych ze zwiekszeniem kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa 
- zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.6.2023.AF z dnia 13 lipca 
2023 r., Nr FB-1.3111.78.2023.8.AF z dnia 7 sierpnia 2023 r. i Nr FB-1.3111.66.2023.10.MT z dnia 8 sierpnia 
2023 r. oraz uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań określonych w art. 29, 30, 
31 ust. 1 i 8, art. 32 i 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088 i 1234), 

- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 

– w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 

1) dochodów budżetu o kwotę 129.353,61 zł - do kwoty 125.294.412,33 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) wydatków budżetu o kwotę 129.353,61 zł - do kwoty 138.870.648,74 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2023 określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w roku 2023 określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez jednostki 
spoza sektora finansów publicznych w roku 2023 określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023 określa załącznik nr 6 do 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B86C62DA-FBF9-4877-AC0F-324323F8F9FA. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


